



**MIEJSKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W GDYNI**  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
81-394 Gdynia, ul. Żwirki i Wigury 14

Gdynia, dnia 22.09.2023r.

**D Y R E K T O R**  
**Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Gdyni**  
**Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej**  
**ul. Żwirki i Wigury 14, 81-394 Gdynia**  
**biuro@pogotowie.gdynia.pl**

*działając na podstawie Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,*

**ogłasza konkurs ofert nr 1/2023 na udzielanie świadczeń zdrowotnych dla:**

**LEKARZY SYSTEMU - KIEROWNKÓW ZRM**

**W SPECJALISTYCZNYM ZESPOLE RATOWNICTWA MEDYCZNEGO**

**MSPR w Gdyni SP ZOZ**

**dla obszaru terytorialnego działalności Udzielającego zamówienia RO22/01**

CPV:85100000-0 Usługi ochrony zdrowia,  
85121200-5 Specjalistyczne usługi medyczne, 85121100-4 Ogólne usługi lekarskie.

Udzielający zamówienia udzieli zamówienia lekarzom ZRM o różnej miesięcznej dyspozycji czasowej, o ile cena danej oferty będzie się mieściła w kwocie, którą Udzielający zamówienia zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Udzielający zamówienia dysponuje do wypracowania przez lekarzy ZRM średniomiesięcznie pulą 720 / 744 godzin w ramach dyżurów lekarskich wynoszących 12 godzin lub 24 godziny ( od godz. 7:30 – 19:30 – 7:30 dnia następnego) - w 1-miesięcznych okresach rozliczeniowych, zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Udzielającego zamówienia w uzgodnieniu z Przyjmującym zamówienie. Liczba godzin dyżuru może ulec zmianie po uzgodnieniu przez Strony.

Umowy zostaną zawarte na czas określony - uzgodniony przez Strony, nie krótszy niż 12 miesięcy począwszy **od dnia podpisania umowy** po prawomocnym rozstrzygnięciu konkursu – czas oczekiwany przez Udzielającego zamówienie wynosi **32** miesiące, tj. **do dnia 30 czerwca 2026r.**

Szacowana liczba zawarcia umów wynosi **7**, z zastrzeżeniem jej zwiększenia z uwagi na konieczność zapewnienia ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych w przedmiocie konkursu.

Szczegółowy zakres obowiązków lekarza wskazany został w projekcie umowy dostępnej w siedzibie MSPR w Gdyni SP ZOZ przy ul. Żwirki i Wigury 14 w Sekretariacie Dyrektora lub na stronie internetowej [www.pogotowie.gdynia.pl](http://www.pogotowie.gdynia.pl) / **biuletyn informacyjny/konkursy** .



**MIEJSKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W GDYNI**  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
81-394 Gdynia, ul. Żwirki i Wigury 14

Warunki konkursu – w tym zawierania i realizacji umów zawarte są w „Szczegółowych warunkach konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych” (dalej „SWKO”) – dokument dostępny na stronie internetowej Udzielającego zamówienia.

Oferent może zapoznać się z dokumentacją konkursu – w tym z projektem umowy, w siedzibie Udzielającego zamówienia – Sekretariat Dyrektora MSPR w Gdyni od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 do 14:00 do **dnia 06 października 2023 roku lub** na stronie internetowej [www.pogotowie.gdynia.pl/biuletyn\\_informacyjny/konkursy](http://www.pogotowie.gdynia.pl/biuletyn_informacyjny/konkursy).

Oferty należy składać w Sekretariacie Dyrektora MSPR w Gdyni przy ul. Żwirki i Wigury 14 **do dnia 09 października 2023 roku, do godziny 14:00 w zaklejonach kopertach podpisanych** imieniem i nazwiskiem / nazwa firmy Oferenta oraz adresem Oferenta i nr telefonu – dodatkowo opcjonalnie adresem e-mailowym do kontaktu.

W przypadku przesłania oferty drogą pocztową o terminie jej złożenia decyduje data i godzina wpływu do Sekretariatu Dyrektora MSPR w Gdyni SP ZOZ.

**Ofertę należy oznaczyć napisem:**

*„Konkurs ofert numer: 1/2023 lekarz sytemu ZRM.*

*Nie otwierać do dnia 09 października 2023 roku - godzina 10:00”*

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10 października 2023 roku o godzinie 10:00** w siedzibie Udzielającego zamówienia – Sekretariat Dyrektora MSPR w Gdyni.

Rozstrzygnięcie nastąpi **do dnia 20 października 2023 roku – do godz. 14:00** - ogłoszenie o rozstrzygnięciu postępowania konkursowego zostanie zamieszczone na stronie internetowej [www.pogotowie.gdynia.pl/biuletyn\\_informacyjny/konkursy](http://www.pogotowie.gdynia.pl/biuletyn_informacyjny/konkursy)

Oferentowi, którego interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Udzielającego zamówienia zasad przeprowadzenia postępowania konkursowego przysługuje prawo do składania środków odwoławczych ( protest i odwołanie ) na zasadach określonych w SWKO.

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od daty upływu terminu składania ofert.

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo odwołania konkursu oraz przedłużenia terminu składania ofert, zmiany terminu otwarcia ofert, zmiany terminu rozstrzygnięcia postępowania konkursowego.

Dyrektor  
MSPR w Gdyni SP ZOZ

*Beata Pająk- Michalik*